
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 84.854,00 ORASUL TG NEAMT 66.50.50 10.01.12 INDEMNIZATII CENTRU DE VACCINARE 01.04.2021

2 69.496,00 BUGETUL DE STAT 66.50.50 10.01.12 CONTRIBUTII CENTRU DE VACCINARE 01.04.2021

3 13.110,00 ORASUL TG NEAMT 66.50.50 10.01.12 INDEMNIZATII CENTRU DE VACCINARE 02.04.2021

4 11.907,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 03/2021 07.04.2021

5 12.842,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 03/2021 07.04.2021

6 29.338,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 03/2021 07.04.2021

7 1.827,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.17 SALARII 03/2021 07.04.2021

8 24.627,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 03/2021 07.04.2021

9 8.786,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 SALARII 03/2021 07.04.2021

10 4.122,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 03/2021 07.04.2021

11 452,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 03/2021 07.04.2021

12 7.878,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 03/2021 07.04.2021

13 575,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.17 SALARII 03/2021 07.04.2021

14 3.137,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.01 SALARII 03/2021 07.04.2021

15 359,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.08 10.01.17 SALARII 03/2021 07.04.2021

16 11.178,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 03/2021 07.04.2021

17
1.349,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 03/2021 07.04.2021

18 222.696,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 03/2021 07.04.2021

19 5.704,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.02.02 NORMA DE HRANA 03/2021 08.04.2021

20
132,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.03.07 CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 02/2021 08.04.2021

21 54.585,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.01 SALARII 03/2021 08.04.2021

22 3.402,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.12 INDEMNIZATII CONSILIERI 03/2021 08.04.2021

23
2.263,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 10.01.17 SALARII 03/2021 08.04.2021

ORASUL TARGU NEAMT 

SITUAȚIA
plăților efectuate în perioada 01-30.04.2021

CHELTUIELI PERSONAL



24 23.646,00 ORASUL TG NEAMT 61.03.04 10.01.01 SALARII 03/2021 08.04.2021

25 494,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.17 SALARII 03/2021 08.04.2021

26 21.106,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 03/2021 08.04.2021

27 10.890,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.12 CONTRIBUTII INDEMNIZATII CONSILIERI 01/2021 08.04.2021

28 10.654,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 03/2021 08.04.2021

29 11.484,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.03.07 CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 03/2021 08.04.2021

30 21.119,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 03/2021 08.04.2021

31 1.296,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 03/2021 08.04.2021

32 575,00 ORASUL TG NEAMT 54.10.00 10.01.01 SALARII 03/2021 08.04.2021

33 1.219,00 BUGETUL DE STAT 54.10.00 10.03.07 CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 03/2021 08.04.2021

34 1.894,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.03.07 CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 12/2020 08.04.2021

35
6.078,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 03/2021 08.04.2021

36 4.592,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.01 SALARII 03/2021 08.04.2021

37 423,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 03/2021 08.04.2021

38 151,00 ORASUL TG NEAMT 61.05.00 10.01.17 SALARII 03/2021 08.04.2021

39 356,00 BUGETUL DE STAT 61.05.00 10.03.07 CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 12/2020 08.04.2021

40 5.625,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 03/2021 08.04.2021

41 60,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.02 10.01.01 SALARII 03/2021 08.04.2021

42 406,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 03/2021 08.04.2021

43 327,00 BUGETUL DE STAT 67.03.02 10.03.07 CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 12/2020 08.04.2021

44 2.138,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 03/2021 08.04.2021

45 244,00 BUGETUL DE STAT 67.03.08 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 03/2021 08.04.2021

46 7.748,00 ORASUL TG NEAMT 70.50.00 10.01.01 SALARII 03/2021 08.04.2021

47
1.280,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.17 CONTRIBUTII SALARII 03/2021 08.04.2021

48 34.576,00 BUGETUL DE STAT 61.03.04 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 03/2021 08.04.2021

49 792,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.03.07 CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA 03/2021 08.04.2021



50 13.151,00 BUGETUL DE STAT 70.50.00 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 03/2021 08.04.2021

51 172.620,00 BUGETUL DE STAT 51.01.03 10.01.01 CONTRIBUTII SALARII 03/2021 20.04.2021

52 12.328,00
BUGETUL DE STAT 68.50.50

59.40.00
VARSAMINTE PERSOANE CU HANDICAP 21.04.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII
1 357,00 RADIO M PLUS 51.01.03 20.30.01 SERVCII PUBLICITATE 01.04.2021

2 1.000,00 ELS 2007 SRL 51.01.03 20.14.00 PROTECIA MUNCII FEBRUARIE 2021 01.04.2021

3 2.233,52 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.01 FURNITURI BIROU 01.04.2021

4 2.023,00 NETWORK DATA SERVICES SRL 51.01.03 20.01.30 CV INTRETINERE SITE 01.04.2021

5 2.806,99 BIBLIOPOLIS SA 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 01.04.2021

6 213,39 DELGAZ GRID SA 70.06.00 20.01.03 TARIF RACORD 02.04.2021

7 88.978,45 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCR SALUBR IANUARIE 2021 06.04.2021

8 106,00 ORASUL TG NEAMT 51.01.03 20.06.01 CV DEPLASARI INTERNE 06.04.2021

9 3.100,00 ELNIUS PRODCOM 70.50.00 20.30.30 HIDRANT 07.04.2021

10 0,01 SODEXO PASS ROMANIA 68.50.50 20.30.30 SERVICII 07.04.2021

11 1.448,00 POWERINK SRL 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 08.04.2021

12 674,00 VIRIDIS IDEAS 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 08.04.2021

13 2.494,24 DIGICON NET SRL 51.01.03 20.05.30 MULTIFUNCTIONALE 08.04.2021

14 735,10 ACHISEB IMPEX SRL 70.50.00 20.01.06 PIESE AUTO 08.04.2021

15 2.578,78 ROFUSION ADVERTISING 70.50.00 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 08.04.2021

16 2.499,00 TOPOPREST SRL 70.50.00 20.30.30 SERVICII CADASTRALE 08.04.2021

17 238,00 MIRAJ PROIECT SRL 70.50.00 20.30.30 SERVICII RSVTI 08.04.2021

18 1.951,60 EURO DOLAND SRL 51.01.03 20.30.30 SPALAT AUTO 08.04.2021

19 238,00 AUTO ROSCA SRL 51.01.03 20.30.30 ITP AUTO 08.04.2021

20 8.256,67 CN POSTA ROMANA 51.01.03 20.01.08 CORESPONDENTA 08.04.2021

21 6.085,22 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE84.03.03 20.30.30 LUCRARI AMENAJARE 08.04.2021

22 249,00 CN POSTA ROMANA 51.01.03 20.30.30 CORESPONDENTA 08.04.2021

23 1.850,00 PFA ATOMI CONSTANTIN 51.01.03 20.01.06 PIESE AUTO 08.04.2021

24 400,00 AUTO DIR TG NEAMT 51.01.03 20.30.30 DESCARCARE TAHOGRAF 08.04.2021

25 350,00 ALIATOM SERV SRL 51.01.03 20.30.30 REPARATII 08.04.2021

26 90,00 VIRIDIS IDEAS 54.10.00 20.05.30 STAMPILE 09.04.2021

27 5.214,00 ACHISEB IMPEX SRL 70.50.00 20.01.06 PIESE AUTO 09.04.2021

BUNURI SI SERVICII



28 2.856,00 TOPOMAP 70.50.00 20.30.30 SERVICII CADASTRALE 09.04.2021

29 14.994,00 TRANSCONSTRUCT SRL 67.05.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 09.04.2021

30 400,03 ELS 2007 SRL 61.05.00 20.30.30 SERVICII MENTENANTA 09.04.2021

31 40.738,31 ENEL ENERGIE MUNTENIA SA 70.06.00 20.01.03 ILUMINAT PUBLIC 09.04.2021

32 600,00 SODEXO PASS ROMANIA 65.50.00 57.02.03 TICHETE GRADINITA 09.04.2021

33 4.427,15 MOL ROMANIA PETROLIUM 51.01.03 20.01.05 CARBURANT 12.04.2021

34 347,64 APA SERV 54.10.00 20.01.04 APA POTABILA 12.04.2021

35 460,40 APA SERV SA 51.01.03 20.01.04 APA POTABILA 12.04.2021

36 76.780,58 ROSSAL SRL 74.05.01 20.30.30 SERVICII SALUBRITATE 12.04.2021

37 2.277,00 COMCIT SRL 51.01.03 20.01.09 MATERIALE FUNCTIONALE 13.04.2021

38 1.451,80 EURO ALEX SRL 51.01.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 13.04.2021

39 714,00 NOTARIAT DAVID 70.50.00 20.30.30 SERVICII NOTARIALE 13.04.2021

40 2.344,35 GRUP SOFT SRL 51.01.03 20.01.30 SERVICII SOFT MARTIE 2021 13.04.2021

41 1.011,50 EURO DOLAND SRL 70.50.00 20.01.06 PIESE AUTO 13.04.2021

42 178,50 EURO DOLAND SRL 70.50.00 20.30.30 MONTARE PARBRIZ 13.04.2021

43 7.410,11 PREMIER ENERGY TRADING SRL 51.01.03 20.01.03 GAZE NATURALE 13.04.2021

44 155,43 PREMIER ENERGY TRADING SRL 67.50.00 20.01.03 GAZE NATURALE 13.04.2021

45 1.077,65 PREMIER ENERGY TRADING SRL 61.05.00 20.01.03 GAZE NATURALE 13.04.2021

46 940,35 PREMIER ENERGY TRADING SRL 67.03.02 20.01.03 GAZE NATURALE 13.04.2021

47 2.259,30 TELEKOM SA 51.01.03 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 13.04.2021

48 58,77 TELEKOM SA 61.05.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 13.04.2021

49 1.763,40 TELEKOM SA 67.03.02 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 13.04.2021

50
2.829,31

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 61.03.04 20.01.05 CARBURANT 13.04.2021

51
1.873,10

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 61.05.00 20.01.05 CARBURANT 13.04.2021

52 90,13 APA SERV 61.05.00 20.01.04 APA POTABILA 13.04.2021

53 134,37 APA SERV 67.50.00 20.01.04 APA POTABILA 13.04.2021

54 9,39 APA SERV SRL 67.03.08 20.01.04 APA POTABILA 13.04.2021

55 19.939,35 EUROSAL TRADE SRL 74.05.01 20.30.30 LUCRARI SALUBRITATE 13.04.2021

56 297,50 VALMEDIA SRL 51.01.03 20.30.01 SERVICII PUBLICITATE 13.04.2021

57 1.190,00 YOUR CONSULTING SRL 51.01.03 20.01.30 MENTENANTA SCIM APRILIE 2021 13.04.2021

58 124,36 ANRSC 84.03.03 20.30.30 CONTRIBUTIE ANRSC 13.04.2021

59 2.786,08 PREMIER ENERGY TRADING SRL 54.10.00 20.01.03 GAZE NATURALE 14.04.2021

60 17,40 TELEKOM SA 54.10.00 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 14.04.2021

61 379,66 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE61.03.04 20.30.30 INLOCUIT USA ARHIVA 14.04.2021

62 169,13 APA SERV 66.50.50 20.01.04 APA POTABILA CENTRU DE VACCINARE 14.04.2021

63 13.121,00 SC CIVITAS COM SRL 84.03.03 20.30.30 PRESTARI SERVICII 15.04.2021



64 3.736,81 CENTRU DE INTRETINERE SI SERVICII URBANE84.03.03 20.30.30 lucrari amenajare 15.04.2021

65 1.094,80 FDL SPERANTA 54.10.00 20.01.09 TIPIZATE 16.04.2021

66 714,00 AGRICO LEI FRESH SRL 61.05.00 20.30.30 MASTI 19.04.2021

67
19.624,88

MOL ROMANIA PETROLIUM 

PRODUCTS 84.03.03 20.01.05 CARBURANT 19.04.2021

68 1.741,47 VLADELSOR SERV SRL 66.50.50 20.01.02 MATERIALE CURATENIE CENTRU VACCINARE 20.04.2021

69 1.071,00 STRATEGIC GLOBAL ONE SRL 66.50.50 20.30.30 SERVICIU DEZINFECTIE 20.04.2021

70 2.023,00 NETWORK DATA SERVICES SRL 51.01.03 20.01.30 CV INTRETINERE SITE 20.04.2021

71 123,40 FARMACIA SF ELENA 66.50.50 20.04.01 MEDICAMENTE CENTRU VACCINARE 20.04.2021

72 2.320,71 FARMACIA SF ELENA 66.50.50 20.04.02 MATERIALE SANITARE CENTRU DE VACCINARE 20.04.2021

73 72,00 FARMACIA SF ELENA 66.50.50 20.04.04 DEZINFECTANTI 20.04.2021

74 1.227,01 BIBLIOPOLIS SA 66.50.50 20.01.01 FURNITURI BIROU 20.04.2021

75 8.879,82 PREMIER ENERGY TRADING SRL 66.50.50 20.01.03 GAZE NATURALE CENTRU DE VACCINARE 20.04.2021

76 912,04 POWERINK SRL 66.50.50 20.01.30 SERVICII INTRETINERE 20.04.2021

77 1.190,00 TOPOMAP SRL 70.50.00 20.30.30 SERVICII CADASTRALE 21.04.2021

78 80.203,65 EUROSAL TRADE SRL 67.05.03 20.30.30 LUCRARI INTRETINERE SPATII VERZI 21.04.2021

79 669,75 ARCO TRUST STEEL 70.50.00 20.30.30 REPARATII 23.04.2021

80 620,00 COSMOPOLITAN SRL 70.50.00 20.30.30 MATERIALE SUDURA 23.04.2021

81 1.000,00 ELS 2007 SRL 51.01.03 20.14.00 PROTECIA MUNCII APRILIE 2021 23.04.2021

82 85,00 ZAHARESCU CONSTRUCTII 51.01.03 20.01.30 MATERIALE 23.04.2021

83 8.640,00 ECOMEDICA SRL 66.50.50 20.30.30 SERVICII MEDICALE 26.04.2021

84 702,10 DELGAZ GRID SA 70.50.00 20.30.30 TAXA AVIZE 26.04.2021

85 40.000,00 EUROSAL TRADE SRL 67.05.03 20.30.30 LUCRARI INTRETINERE SPATII VERZI 26.04.2021

86 400,03 ELS 2007 SRL 61.05.00 20.30.30 SERVICII MENTENANTA 27.04.2021

87 7.368,48 STRATEGIC GLOBAL ONE SRL 61.05.00 20.30.30 SERVICII DEZINFECTIE 27.04.2021

88 487,90 LA FANTANA 66.50.50 20.30.30 PRESTARI SERVICII CENTRU DE VACCINARE 27.04.2021

89 2.581,31 ELNIUS PRODCOM 70.50.00 20.30.30 PRESTARI SERVICII 28.04.2021

90 2.094,00 ALLIANZ TIRIAC ASIGURARI SA 51.01.03 20.30.30 AISGURARI AUTO 28.04.2021

91 354,07 ORANGE ROMANIA 66.50.50 20.01.08 CONVORBIRI TELEFONICE 28.04.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

DOBANZI CREDITE INTERNE



1
22.600,00

BCR 55.00.00 30.01.01 CV DOBANDA CREDIT CTR 2090520052/20022019 19.04.2021

2 36.900,00 BCR 55.00.00 30.01.01 CV DOBANDA CREDIT CTR 64 6552/ 18.06.2014 19.04.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1 94.000,00 BCR 70.50.00 81.02.05 RATA CREDIT CTR 64 6552/ 18.06.2006 19.04.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII

1
40.000,00 ORASUL TG NEAMT 67.03.06 51.01.01

TRANSFER CASA CULTURII CF HCL 28/19.02.2020 06.04.2021

2 2.000,00 ASOCIATIA TINUTUL RAZESILOR 67.50.00 59.11.00 COTIZATIE 09.04.2021

Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII
1 4.135,42 TELEKOM ROMANIA 70.50.00 71.01.30 RATA SUPRAVEGHERE 22.04.2021

2 6.545,00 WOLTERS KLUWER 51.01.03 71.01.03 PROGRAME INFORMATICE 22.04.2021

3 75.309,80 CONSTRUCT GIPS CARTON 66.06.01 71.01.01 REABILITARE PLOCLINICA 22.04.2021

4 27.569,00 ELECT SYSTEM SRL 66.06.01 71.01.01 LUCRARI ILUMINAT 22.04.2021

5 117.572,00 TETRIA ARHI 70.03.30 71.01.30 REABILITARE 10 BLOCURI 22.04.2021

6 82.000,00 ATLAS CONSULTING PROIECT 70.03.30 71.01.30 REABILITARE 5 BLOCURI 22.04.2021

7 40.043,50 ISO PROIECT 70.50.00 71.01.30 SERVICII PROIECTARE 22.04.2021

8 70.000,00 LAVITEX PROD SRL 74.05.02 71.01.01 PLATFORME SUPRATERANE 23.04.2021

9 24.375,00 ISO PROIECT 66.06.01 71.01.01 REABILITARE ENERGETICA SPITAL 26.04.2021

10 30.000,00 PFA ZAMFIR IOAN 68.50.50 71.01.01 STUDII PROIECTARE 26.04.2021

11 2.823,78 ISC NEAMT 84.03.03 71.01.01 TAXE ISC 26.04.2021

12 4.449,31
CENTRUL DE INTRETINERE SI 

SERVICII URBANE
65.03.02 71.01.01 INLOCUIRE USI 27.04.2021

13 4.000,00 STEFMAN IMPEX SRL 70.03.30 71.01.01 DIRIGENTIE SANTIER 27.04.2021

14 23.999,92 LUCRIS SERV SRL 70.50.00 71.01.30 SERVICII PROIECTARE 27.04.2021

15 1.038.548,08 CONEST SA 84.03.03 71.01.01 MODERNIZARE STRAZI 27.04.2021

PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURASABILE

RAMBURSARI CREDITE INTERNE

TRANSFERURI

INVESTITII



Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII
1 325,00 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.01 SALARII POCU 128943-03/2021 07.04.2021

2 6.179,00 ORASUL TG NEAMT 68.50.50 58.02.02 SALARII POCU 128943-03/2021 07.04.2021

3 225,00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 58.02.01 CONTRIBUTII SALARII POCU 128943-03/2021 08.04.2021

4
12,00 BUGETUL DE STAT

68.50.50 58.02.01
CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA POCU 128943- 03/2021 08.04.2021

5 4.276,00 BUGETUL DE STAT 68.50.50 58.02.02 CONTRIBUTII SALARII POCU 128943-03/2021 08.04.2021

6 236,00 BUGETUL DE STAT
68.50.50 58.02.02

CONTRIBUTII ASIG DE MUNCA POCU 128943- 03/2021 08.04.2021

7
3.702,97

SOFTWARE DEVELOPMENT TEAM 

SRL
68.50.50 58.02.01 RESTITUIRE SUME POCU 128943 09.04.2021

8
70.356,69

SOFTWARE DEVELOPMENT TEAM 

SRL
68.50.50 58.02.02 RESTITUIRE SUME POCU 128943 09.04.2021

9 78,74 II OPREA DANIELA 68.50.50 58.02.01  CONTRACT POCU 128943 14.04.2021

10 1.496,14 II OPREA DANIELA 68.50.50 58.02.02  CONTRACT POCU 128943 14.04.2021

11 370,55 HOTEL DOINA 68.50.50 58.02.01  CONTRACT POCU 128943 14.04.2021

12 7.040,31 HOTEL DOINA 68.50.50 58.02.02  CONTRACT POCU 128943 14.04.2021

13
470.531,95 ANTRAMICONS SRL

67.50.00 58.01.02

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE AGREMENT  COD 

SMIS 118971
16.04.2021

14
71.963,71 ANTRAMICONS SRL

67.50.01 58.01.01

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE AGREMENT  COD 

SMIS 118971
16.04.2021

15 389,38 EDV ALL PROJEC SRL
67.50.00 58.01.01

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE AGREMENT  COD 

SMIS 118972
16.04.2021

16
2.545,95 EDV ALL PROJEC SRL

67.50.00 58.01.02

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE AGREMENT  COD 

SMIS 118971
16.04.2021

17 59.177,23 ANDREI&MARIUS SERVCO SRL 68.50.50 58.04.02 SCHIMABRE DESTINATIE SCOALA CONDRENI 20.04.2021

18 16,49 BIBLIOPOLIS PETRODAVA SA 68.50.50 58.02.01 FURNITURI BIROU POCU 128943 21.04.2021

19 313,32 BIBLIOPOLIS PETRODAVA SA 68.50.50 58.02.02 FURNITURI BIROU POCU 128943 21.04.2021

20 29,75
STRUCTURAL GLOBAL MARKET SRL

68.50.50 58.02.01
CONSULTANTA POCU 128943-03/2021

21.04.2021

21
565,25

STRUCTURAL GLOBAL MARKET SRL
68.50.50 58.02.02

CONSULTANTA POCU 128943-03/2021
21.04.2021

22 432,30 HOTEL DOINA 68.50.50 58.02.01  CONTRACT POCU 128943 21.04.2021

23 8.213,71 HOTEL DOINA 68.50.50 58.02.02  CONTRACT POCU 128943 21.04.2021

PLĂȚI CREDITE INTERNE
Nr. crt SUMA PLĂTITĂ BENEFICIAR CAPITOL ARTICOL OBIECTIV DATA PLATII



1 11.071,34
ANTRAMICONS SRL 67.50.00 58.01.01

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE AGREMENT  COD 

SMIS 118971 16.04.2021

2
59.90

EDV ALL PROJECT SRL 67.50.00 58.01.01

CONSTRUIRE INFRASTRUCTURA DE AGREMENT  COD 

SMIS 118971 16.04.2021


